



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNPJ: 05.131.180/0001-64



PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA: M P DA SILVA SERVIÇOS

CNPJ: 22.995.204/0001-42

ENDEREÇO: AV. BARÃO DO RIO BRANCO

Nº: 819

BAIRRO:

SANTA CLARA

CIDADE: SANTARÉM

CEP: 69005-310

UF:

PA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MÉDIA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 0,50 a 0,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00
02	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,00 a 1,30 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 1.250,00	R\$ 12.500,00
03	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,40 a 1,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	30	R\$ 1.750,00	R\$ 52.500,00
04	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: ZINCADA, incluindo conservação.	Unid.	5	R\$ 3.500,00	R\$ 17.500,00
05	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL (URNA GORDA): Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho grande), incluindo conservação.	Unid.	6	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
06	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho 2,10 M Especial), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 130.400,00

22.995.204/0001-42

M. L. P. DA SILVA SERVIÇOS-ME

Av. Barão do Rio Branco n.º 819

Santa Clara - CEP 68.005-310



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNPJ: 05.131.180/0001-64



PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA: JORDANIA ROCHA DA SILVA

CNPJ: 20.128.556/0001-75

ENDEREÇO: AV. COMERCIAL 1

Nº: SN

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: RUROPOLIS

CEP: 68165-000

UF: PA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MÉDIA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 0,50 a 0,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00
02	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,00 a 1,30 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 1.450,00	R\$ 14.500,00
03	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,40 a 1,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	30	R\$ 1.950,00	R\$ 58.500,00
04	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: ZINCADA, incluindo conservação.	Unid.	5	R\$ 3.750,00	R\$ 18.750,00
05	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL (URNA GORDA): Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho grande), incluindo conservação.	Unid.	6	R\$ 2.750,00	R\$ 16.500,00
06	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho 2,10 M Especial), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 2.650,00	R\$ 26.500,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 144.550,00

Jordania Rocha da Silva
CNPJ. 20.128.556/0001-75



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNPJ: 05.131.180/0001-64



PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA: J D ROCHA DA SILVA

CNPJ: 04.201.570/0001-09

ENDEREÇO: AV. MOAÇARA

Nº: 864

BAIRRO: FLORESTA

CIDADE: SANTARÉM

CEP: 68020-460

UF: PA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MÉDIA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 0,50 a 0,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
02	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,00 a 1,30 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
03	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,40 a 1,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	30	R\$ 1.850,00	R\$ 55.500,00
04	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: ZINCADA, incluindo conservação.	Unid.	5	R\$ 3.650,00	R\$ 18.250,00
05	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL (URNA GORDA): Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho grande), incluindo conservação.	Unid.	6	R\$ 2.650,00	R\$ 15.900,00
06	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho 2,10 M Especial), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 2.550,00	R\$ 25.500,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 137.650,00

04.201.570/0001-09

J D ROCHA DA
SILVA - ME

Av Moaçara Nº 864
Floresta CEP 68020-460
Santarém - Pará



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNPJ: 05.131.180/0001-64



PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA: PHIL COLLYS BORGES FERNANDES 029018602-14
CNPJ: 21057838/0001-91
ENDEREÇO: TRAVESSA RUI BARBOSA Nº: 08 BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ÓBIDOS CEP: 68250-000 UF: PA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MÉDIA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 0,50 a 0,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00
02	Serviços Póstumos com Translado e Urna - INFANTIL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,00 a 1,30 CM), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 880,00	R\$ 8.800,00
03	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor no tamanho de 1,40 a 1,90 CM), incluindo conservação.	Unid.	30	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00
04	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ADULTA: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: ZINCADA, incluindo conservação.	Unid.	5	R\$ 3.300,00	R\$ 16.500,00
05	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL (URNA GORDA): Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho grande), incluindo conservação.	Unid.	6	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
06	Serviços Póstumos com Translado e Urna - ESPECIAL: Aplicação de formol, limpeza e conservação do corpo, translado até a embarcação. Tipo de Urna: (Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho Especial), incluindo conservação.	Unid.	10	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO				R\$ 118.100,00	

PESQUISA REALIZADA NO DIA: 16/01/18

21.057.838/0001-91

PHIL COLLYS BORGES FERNANDES
02901860214

Trav. Rui Barbosa, nº 8
Centro - CEP: 68.250-000

Óbidos - Pará

Carimbo e Assinatura da Empresa